
Classifica Assoluta - GaraLunghezza Totale 11.280 m 1 / 2

Pos AutoConduttore Scuderia Tempo Distacco MediaGara 2Gara 1No.Gr Gr-ClCl

1  1  1 FAGGIOLI Simone (ITA) Best Lap Nova Proto NP01 Bardahl     2'28.20     2'29.57     4'57.77 136,4E2SC-SS-3000 1

2  2  6 MARONI Giancarlo Jr. (ITA) Physiofit Studio Nova Proto NP01     2'33.64     2'30.57     5'04.21        6.44 133,5E2SC-SS-2000 1

3  3  3 CARUSO Franco (ITA) Best Lap Nova Proto NP01-2     2'34.01     2'31.91     5'05.92        8.15 132,7E2SC-SS-3000 2

4  4  2 DEGASPERI Diego (ITA) Vimotorsport Norma M20 GEA Zytek     2'34.82     2'32.81     5'07.63        9.86 132,0E2SC-SS-3000 3

5  5  8 VENTURATO Mirko (ITA) Alby Racing Team Nova Proto NP03     2'43.45     2'41.91     5'25.36       27.59 124,8E2SC-SS-1600 1

6  6  7 FATTORINI Michele (ITA) Speed Motor Nova Proto NP03     2'43.91     2'41.79     5'25.70       27.93 124,7E2SC-SS-1600 2

7  7  4 MORATELLI Matteo (ITA) Vimotorsport Nova Proto NP01     2'48.72     2'44.59     5'33.31       35.54 121,8E2SC-SS-3000 4

8  8  9 ZANDONÀ Enrico (ITA) Funny Team Wolf Thunder GB08     2'51.07     2'49.37     5'40.44       42.67 119,3E2SC-SS-1600 3

9  9  5 NALON Marietto (ITA) Dallara F. Nissan     3'00.05     2'53.71     5'53.76       55.99 114,8E2SC-SS-3000 5

10  10  11 GAZZIERO Stefano (ITA) Nova Proto NP03     2'53.95     3'08.01     6'01.96     1'04.19 112,2E2SC-SS-1600 4

11  1  24 MANCIN Michele (ITA) Gaetani Racing Ferrari 488 Challenge     3'02.93     2'59.35     6'02.28     1'04.51 112,1GT-GTSC_D.I 1

12  1  15 GRAZIOSI Giancarlo (ITA) Biella Corse Wrt Osella PA21/P     3'08.82     2'58.74     6'07.56     1'09.79 110,5CN-3000 1

13  2  19 RAGAZZI Roberto (ITA) Superchallenge Ferrari 458 Challenge Evo     3'04.90     3'03.22     6'08.12     1'10.35 110,3GT-GTCUP 1

14  1  34 DE STEFANI Andrea (ITA) Prealpi Renault Clio Williams     3'05.90     3'05.77     6'11.67     1'13.90 109,3E1-2000 1

15  2  32 WIMMER Norbert (DEU) BMW 2002 8V     3'05.18     3'07.62     6'12.80     1'15.03 108,9E1-2000 2

16  3  41 TROLIO Enrico (ITA) Rally Team 99 Peugeot 106 Rallye     3'07.33     3'06.32     6'13.65     1'15.88 108,7E1-1600 1

17  3  21 VETTOREL Fabrizio (ITA) Bl Racing Ferrari 458 Challenge     3'09.02     3'04.95     6'13.97     1'16.20 108,6GT-GTCUP 2

18  11  12 CAPRIOLI Alessandro (ITA) Race Project Team Gloria Suzuki C8     3'14.23     3'02.02     6'16.25     1'18.48 107,9E2SC-SS-1600 5

19  1  88 BICCIATO Rudi (ITA) Nuova Scuderia Mendola Mitsubishi Lancer Evo VI     3'09.11     3'07.38     6'16.49     1'18.72 107,9A-S-+3000 1

20  4  37 MIOTTO Stefano (ITA) Renault Clio Cup     3'10.34     3'09.45     6'19.79     1'22.02 106,9E1-2000 3

21  1  25 LAFFRANCHI Francesco (ITA) Af Motorsport Volkswagen Golf GTI     3'13.19     3'07.46     6'20.65     1'22.88 106,7TCR-TCR 1

22  5  31 PISANO Egidio (DEU) Vesuvio VW Minichberger Golf 1     3'12.41     3'10.73     6'23.14     1'25.37 106,0E1-2000 4

23  1  73 CENEDESE Ivano (ITA) Superchallenge Renault Clio RS     3'14.12     3'13.48     6'27.60     1'29.83 104,8RSPLUS-RSP2.0 1

24  6  44 GHIRARDO Tiziano (ITA) Vimotorsport Honda Civic EK4     3'14.22     3'13.75     6'27.97     1'30.20 104,7E1-1600 2

25  1  55 GIOVANELLI Alessandro (ITA) Af Motorsport Mini Cooper JCW     3'14.73     3'13.60     6'28.33     1'30.56 104,6RSCUP-RSTC2 1

26  2  26 LEARDINI Alex (ITA) Af Motorsport Seat Leon Cup Racer MK3     3'16.28     3'12.89     6'29.17     1'31.40 104,3TCR-TCR 2

27  2  72 GROSSI Gianluca L. (ITA) Novara Corse Renault Clio RS     3'17.22     3'15.11     6'32.33     1'34.56 103,5RSPLUS-RSP2.0 2

28  1  46 BEARZI Matteo (ITA) Carnia Pistons Skoda Fabia R5     3'18.44     3'15.74     6'34.18     1'36.41 103,0RALLY-RALLY2 1

29  7  35 RUZZIER Patrik (SVN) Amd Zvezda Fiat Punto KitCar Evo     3'21.96     3'12.53     6'34.49     1'36.72 102,9E1-2000 5

30  3  74 BOMMARTINI Matteo (ITA) Bl Racing Honda Civic Type R     3'18.35     3'17.03     6'35.38     1'37.61 102,7RSPLUS-RSP2.0 3

31  2  48 MARTINIS Fabrizio (ITA) Mrc Sport Peugeot 208     3'21.42     3'20.32     6'41.74     1'43.97 101,1RALLY-RALLY4 1

32  8  45 DONEDDU Stefano (ITA) Carnia Pistons Renault Clio S1600     3'21.90     3'21.24     6'43.14     1'45.37 100,7E1-1600 3

33  9  42 GRIFONI Bruno (ITA) Peugeot 106 Rallye     3'22.75     3'20.66     6'43.41     1'45.64 100,7E1-1600 4

34  2  59 BOSCARIOL Roberto (ITA) Renault Clio RS Cup     3'22.33     3'22.51     6'44.84     1'47.07 100,3RSCUP-RSC2 1

35  2  94 BOMMARTINI Fabrizio (ITA) Bl Racing Honda Civic EK4     3'24.70     3'20.67     6'45.37     1'47.60 100,2A-S-1600 1

36  10  96 SIEBERLECHNER Martin (ITA) Rc Caldaro Peugeot 106 S16     3'24.50     3'21.07     6'45.57     1'47.80 100,1E1-1600 5

37  1  102 FUSARO Carmelo (ITA) Centro Revisioni Honda Civic Type R     3'24.40     3'21.36     6'45.76     1'47.99 100,1N-S-2000 1

38  3  89 MARCHIOL Marco (ITA) Carnia Pistons Renault Clio Williams     3'22.71     3'23.56     6'46.27     1'48.50 100,0A-S-2000 1

39  3  47 ASQUINI Riccardo (ITA) Skoda Fabia R5     3'25.28     3'24.43     6'49.71     1'51.94 99,1RALLY-RALLY2 2

40  2  104 ACCORSI Lorenzo (ITA) Bl Racing Honda Civic Type R     3'26.61     3'25.11     6'51.72     1'53.95 98,6N-S-2000 2

41  3  103 AGOSTI Alessandro (ITA) Centro Revisioni Honda Civic Type R     3'23.28     3'28.91     6'52.19     1'54.42 98,5N-S-2000 3

42  3  71 PRADEGAN Mattia (ITA) Renault Clio RS Cup     3'26.81     3'27.09     6'53.90     1'56.13 98,1RSCUP-RSC2 2

43  11  43 TURRIN Tiziano (ITA) Motor Stars Citroen Saxo VTS     3'29.17     3'26.94     6'56.11     1'58.34 97,6E1-1600 6

44  4  97 LORÈ Giuseppe (ITA) Race Project Team Citroen Saxo VTS     3'28.24     3'27.99     6'56.23     1'58.46 97,6A-S-1600 2

45  12  39 BOSCHI Maurizio (ITA) Vimotorsport Opel Astra Kit     3'29.52     3'26.71     6'56.23     1'58.46 97,6E1-2000 6

46  4  51 ZANIER Lenny (ITA) Motorinmotion Renault Clio Rs Line     3'30.36     3'29.52     6'59.88     2'02.11 96,7RALLY-RALLY5 1

47  4  56 SINIGAGLIA Nicola (ITA) C.Z. Bassano Racing Team Renault Clio Rs Line     3'30.77     3'30.15     7'00.92     2'03.15 96,5RSCUP-RSTC1 1

48  5  98 FRANZONI Gian Antonio (ITA) Citroen Saxo VTS     3'32.73     3'31.74     7'04.47     2'06.70 95,7A-S-1600 3

49  5  99 FILINI Daniel (ITA) Rally Team Peugeot 208     3'34.28     3'31.47     7'05.75     2'07.98 95,4RALLY-RALLY4 2

50  4  114 PASCOLO Massimo (ITA) Rally Team Peugeot 106 Rallye     3'33.95     3'32.18     7'06.13     2'08.36 95,3N-S-1600 1

51  5  109 AGOSTI Alberto (ITA) Centro Revisioni Honda Civic EK4     3'32.40     3'34.50     7'06.90     2'09.13 95,1N-S-1600 2

52  5  57 SELL Alessandro (ITA) Centro Revisioni Seat Ibiza Sc Trophy     3'35.46     3'32.01     7'07.47     2'09.70 95,0RSCUP-RSTC1 2

53  13  38 BODNER Christian (DEU) BMW 320iS     3'34.31     3'33.24     7'07.55     2'09.78 95,0E1-2000 7

54  14  29 ZERBATO Luigino (ITA) For Sport BMW M3     3'34.30     3'33.31     7'07.61     2'09.84 95,0E1-3000 1

55  6  111 CANTARUTTI Michael (ITA) Carnia Pistons Peugeot 106 Rallye     3'34.68     3'35.05     7'09.73     2'11.96 94,5N-S-1600 3

56  7  108 CRIVELLARO Nicola (ITA) Carnia Pistons Peugeot 106 S16     3'35.99     3'35.24     7'11.23     2'13.46 94,2N-S-1600 4

57  1  119 CAPPELLO Marco (ITA) Millenium Sport Promotion Honda Civic EK4     3'36.71     3'35.48     7'12.19     2'14.42 94,0RS-S-RS-S1.6 1

58  6  54 TOFFOLI Mattia (ITA) Carnia Pistons Renault Clio Rs Line     3'37.52     3'35.01     7'12.53     2'14.76 93,9RALLY-RALLY5 2

59  1  82 VENTURI Paolo (ITA) Vimotorsport Honda Civic Type R     3'36.84     3'36.01     7'12.85     2'15.08 93,8RS-RS2.0 1

60  7  53 FACHIN Daniele (ITA) Carnia Pistons Renault Clio Rs Line     3'37.60     3'35.41     7'13.01     2'15.24 93,8RALLY-RALLY5 3

61  2  83 PERESSUTTI Fabiano (ITA) Red White Renault Clio RS     3'37.63     3'37.13     7'14.76     2'16.99 93,4RS-RS2.0 2

62  8  105 DA ROS Michele (ITA) Vimotorsport Renault Clio RS     3'39.45     3'38.06     7'17.51     2'19.74 92,8N-S-2000 4

63  4  77 GSCHNELL Dietmar (ITA) Nuova Scuderia Mendola Peugeot 106     3'41.26     3'38.95     7'20.21     2'22.44 92,2RSPLUS-RSP1.4 1

64  5  78 SPINNATO Filippo (ITA) Sport&Comunicazione Peugeot 106     3'43.36     3'38.22     7'21.58     2'23.81 92,0RSPLUS-RSP1.4 2

65  3  85 TODOVERTO Adriano (ITA) C.Z. Bassano Racing Team Renault Clio RS     3'41.50     3'41.55     7'23.05     2'25.28 91,7RS-RS2.0 3

66  4  84 BURATTO Mauro (ITA) Vimotorsport Renault Clio Sport     3'43.47     3'40.68     7'24.15     2'26.38 91,4RS-RS2.0 4
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Classifica Assoluta - GaraLunghezza Totale 11.280 m 2 / 2

Pos AutoConduttore Scuderia Tempo Distacco MediaGara 2Gara 1No.Gr Gr-ClCl

67  9  112 FIOR Riccardo (ITA) Carnia Pistons Honda Civic EK4     3'45.27     3'41.73     7'27.00     2'29.23 90,8N-S-1600 5

68  3  27 MURGIA Mario (ITA) Porto Cervo Racing Team Hyundai i30 N     3'46.07     3'41.47     7'27.54     2'29.77 90,7TCR-TCR 3

69  10  116 COSTANTINI Yari (ITA) Forum Iulii Historic Club Peugeot 106 Rallye     3'45.39     3'42.89     7'28.28     2'30.51 90,6N-S-1600 6

70  8  52 PEDERIVA Ivano (ITA) Millenium Sport Promotion Renault Clio Rs Line     3'43.20     3'46.30     7'29.50     2'31.73 90,3RALLY-RALLY5 4

71  5  87 BURATTO Marco (ITA) Vimotorsport Citroen Saxo VTS     3'47.04     3'43.31     7'30.35     2'32.58 90,2RS-RS1.6 1

72  6  79 TACCHINI Mario (ITA) Novara Corse Mini Cooper JCW     3'45.74     3'45.21     7'30.95     2'33.18 90,0RS-RSTB2.0 1

73  6  95 ZINUTTI Carlo (ITA) Red White Peugeot 106 Rallye     4'10.69     3'21.72     7'32.41     2'34.64 89,8A-S-1600 4

74  7  101 FRUSTAGATTI Cristian (ITA) Race Project Team Peugeot 106 Rallye     3'49.70     3'43.76     7'33.46     2'35.69 89,6A-S-1400 1

75  11  113 SPINNATO Salvatore (ITA) Sport&Comunicazione Peugeot 106 Rallye     3'57.75     3'37.40     7'35.15     2'37.38 89,2N-S-1600 7

76  12  117 SCAGNETTO Fabio (ITA) Acu Friuli Peugeot 106 S16     3'50.06     3'48.96     7'39.02     2'41.25 88,5N-S-1600 8

77  7  86 DE MARIA Marco Bruno S. (ITA) Racing Club 19 Renault Clio RS     3'53.51     3'47.48     7'40.99     2'43.22 88,1RS-RS2.0 5

78  8  92 GSCHNELL Elmar (ITA) Nuova Scuderia Mendola Honda Civic Type R     3'52.97     3'54.97     7'47.94     2'50.17 86,8A-S-2000 2

79  6  58 BOI Valentina (ITA) Mrc Sport Seat Ibiza Sc Trophy     4'10.76     4'02.45     8'13.21     3'15.44 82,3RSCUP-RSTC1 3

80  13  118 SPADAFORA Antonio (ITA) Red White Peugeot 106 Rallye     4'21.53     4'17.63     8'39.16     3'41.39 78,2N-S-1400 1

RO  115 ANDRIOLI Davide (ITA) Peugeot 106 Rallye     3'51.10 RITN-S-1600

RO  49 CELLA Gianluca (ITA) Rally Team Peugeot 208 NP     3'36.38RALLY-RALLY4

RIT  75 PILOTTO Adriano (ITA) Vimotorsport Honda Civic Type R RIT NPRSPLUS-RSP2.0

RIT  93 MIRANDA Massimiliano (ITA) Carnia Racing Renault Clio Williams RIT NPA-S-2000

Partenti: 84     Partiti: 84     Non Partiti: 0     Ritirati: 2     Non Classificati: 0     Classificati: 80     Esclusi: 0     Ranking One: 2
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Classifica Assoluta - GaraLunghezza Totale 11.280 m

 Dame 

Pos AutoConduttore Scuderia Tempo Distacco MediaGara 2Gara 1No.Gr Gr-ClCl

1  6  58 BOI Valentina (ITA) Mrc Sport Seat Ibiza Sc Trophy     4'10.76     4'02.45     8'13.21 82,3RSCUP-RSTC1 3

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

26/05/2024 Esposta Ore 13:16 Comp. Classifiche: Gian Marco LAZZERINI Direttore Gara: Flavio CANDONIVerzegnis (UD)

CC.SS. Commissario: Laura Giada BENINCASACC.SS. Commissario: Sarah CHIARANDINICC.SS. Presidente: Camilla ROMANO



Classifica Assoluta - GaraLunghezza Totale 11.280 m

 Under 25 

Pos AutoConduttore Scuderia Tempo Distacco MediaGara 2Gara 1No.Gr Gr-ClCl

1  6  44 GHIRARDO Tiziano (ITA) Vimotorsport Honda Civic EK4     3'14.22     3'13.75     6'27.97 104,7E1-1600 2

2  5  99 FILINI Daniel (ITA) Rally Team Peugeot 208     3'34.28     3'31.47     7'05.75       37.78 95,4RALLY-RALLY4 2

3  7  108 CRIVELLARO Nicola (ITA) Carnia Pistons Peugeot 106 S16     3'35.99     3'35.24     7'11.23       43.26 94,2N-S-1600 4

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

26/05/2024 Esposta Ore 13:16 Comp. Classifiche: Gian Marco LAZZERINI Direttore Gara: Flavio CANDONIVerzegnis (UD)

CC.SS. Commissario: Laura Giada BENINCASACC.SS. Commissario: Sarah CHIARANDINICC.SS. Presidente: Camilla ROMANO



Classifica di Classe - GaraLunghezza Totale 11.280 m 1 / 4

Gruppo RS-S      Classe RS-S 1600
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  1  119 CAPPELLO Marco (ITA) Millenium Sport Promotion Honda Civic EK4     3'36.71     3'35.48     7'12.19 94,0RS-S-RS-S1.6

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo N-S      Classe 1400
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  13  118 SPADAFORA Antonio (ITA) Red White Peugeot 106 Rallye     4'21.53     4'17.63     8'39.16 78,2N-S-1400

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo N-S      Classe 1600
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  4  114 PASCOLO Massimo (ITA) Rally Team Peugeot 106 Rallye     3'33.95     3'32.18     7'06.13 95,3N-S-1600

2  5  109 AGOSTI Alberto (ITA) Centro Revisioni Honda Civic EK4     3'32.40     3'34.50     7'06.90        0.77 95,1N-S-1600

3  6  111 CANTARUTTI Michael (ITA) Carnia Pistons Peugeot 106 Rallye     3'34.68     3'35.05     7'09.73        3.60 94,5N-S-1600

4  7  108 CRIVELLARO Nicola (ITA) Carnia Pistons Peugeot 106 S16     3'35.99     3'35.24     7'11.23        5.10 94,2N-S-1600

5  9  112 FIOR Riccardo (ITA) Carnia Pistons Honda Civic EK4     3'45.27     3'41.73     7'27.00       20.87 90,8N-S-1600

6  10  116 COSTANTINI Yari (ITA) Forum Iulii Historic Club Peugeot 106 Rallye     3'45.39     3'42.89     7'28.28       22.15 90,6N-S-1600

7  11  113 SPINNATO Salvatore (ITA) Sport&Comunicazione Peugeot 106 Rallye     3'57.75     3'37.40     7'35.15       29.02 89,2N-S-1600

8  12  117 SCAGNETTO Fabio (ITA) Acu Friuli Peugeot 106 S16     3'50.06     3'48.96     7'39.02       32.89 88,5N-S-1600

RO  115 ANDRIOLI Davide (ITA) Peugeot 106 Rallye     3'51.10 RITN-S-1600

Partenti: 9     Partiti: 9     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 8     Esclusi: 0     Ranking One: 1

Gruppo N-S      Classe 2000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  1  102 FUSARO Carmelo (ITA) Centro Revisioni Honda Civic Type R     3'24.40     3'21.36     6'45.76 100,1N-S-2000

2  2  104 ACCORSI Lorenzo (ITA) Bl Racing Honda Civic Type R     3'26.61     3'25.11     6'51.72        5.96 98,6N-S-2000

3  3  103 AGOSTI Alessandro (ITA) Centro Revisioni Honda Civic Type R     3'23.28     3'28.91     6'52.19        6.43 98,5N-S-2000

4  8  105 DA ROS Michele (ITA) Vimotorsport Renault Clio RS     3'39.45     3'38.06     7'17.51       31.75 92,8N-S-2000

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo A-S      Classe 1400
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  7  101 FRUSTAGATTI Cristian (ITA) Race Project Team Peugeot 106 Rallye     3'49.70     3'43.76     7'33.46 89,6A-S-1400

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo A-S      Classe 1600
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  2  94 BOMMARTINI Fabrizio (ITA) Bl Racing Honda Civic EK4     3'24.70     3'20.67     6'45.37 100,2A-S-1600

2  4  97 LORÈ Giuseppe (ITA) Race Project Team Citroen Saxo VTS     3'28.24     3'27.99     6'56.23       10.86 97,6A-S-1600

3  5  98 FRANZONI Gian Antonio (ITA) Citroen Saxo VTS     3'32.73     3'31.74     7'04.47       19.10 95,7A-S-1600

4  6  95 ZINUTTI Carlo (ITA) Red White Peugeot 106 Rallye     4'10.69     3'21.72     7'32.41       47.04 89,8A-S-1600

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo A-S      Classe 2000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  3  89 MARCHIOL Marco (ITA) Carnia Pistons Renault Clio Williams     3'22.71     3'23.56     6'46.27 100,0A-S-2000

2  8  92 GSCHNELL Elmar (ITA) Nuova Scuderia Mendola Honda Civic Type R     3'52.97     3'54.97     7'47.94     1'01.67 86,8A-S-2000

RIT  93 MIRANDA Massimiliano (ITA) Carnia Racing Renault Clio Williams RIT NPA-S-2000

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo A-S      Classe +3000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  1  88 BICCIATO Rudi (ITA) Nuova Scuderia Mendola Mitsubishi Lancer Evo VI     3'09.11     3'07.38     6'16.49 107,9A-S-+3000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

26/05/2024 Verzegnis (UD)



Classifica di Classe - GaraLunghezza Totale 11.280 m 2 / 4

Gruppo RS      Classe RS 1600
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  5  87 BURATTO Marco (ITA) Vimotorsport Citroen Saxo VTS     3'47.04     3'43.31     7'30.35 90,2RS-RS1.6

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo RS      Classe RS 2000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  1  82 VENTURI Paolo (ITA) Vimotorsport Honda Civic Type R     3'36.84     3'36.01     7'12.85 93,8RS-RS2.0

2  2  83 PERESSUTTI Fabiano (ITA) Red White Renault Clio RS     3'37.63     3'37.13     7'14.76        1.91 93,4RS-RS2.0

3  3  85 TODOVERTO Adriano (ITA) C.Z. Bassano Racing Team Renault Clio RS     3'41.50     3'41.55     7'23.05       10.20 91,7RS-RS2.0

4  4  84 BURATTO Mauro (ITA) Vimotorsport Renault Clio Sport     3'43.47     3'40.68     7'24.15       11.30 91,4RS-RS2.0

5  7  86 DE MARIA Marco Bruno S. (ITA) Racing Club 19 Renault Clio RS     3'53.51     3'47.48     7'40.99       28.14 88,1RS-RS2.0

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo RS      Classe RS TB 2000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  6  79 TACCHINI Mario (ITA) Novara Corse Mini Cooper JCW     3'45.74     3'45.21     7'30.95 90,0RS-RSTB2.0

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo RS Plus      Classe RS Plus 1400
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  4  77 GSCHNELL Dietmar (ITA) Nuova Scuderia Mendola Peugeot 106     3'41.26     3'38.95     7'20.21 92,2RSPLUS-RSP1.4

2  5  78 SPINNATO Filippo (ITA) Sport&Comunicazione Peugeot 106     3'43.36     3'38.22     7'21.58        1.37 92,0RSPLUS-RSP1.4

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo RS Plus      Classe RS Plus 2000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  1  73 CENEDESE Ivano (ITA) Superchallenge Renault Clio RS     3'14.12     3'13.48     6'27.60 104,8RSPLUS-RSP2.0

2  2  72 GROSSI Gianluca L. (ITA) Novara Corse Renault Clio RS     3'17.22     3'15.11     6'32.33        4.73 103,5RSPLUS-RSP2.0

3  3  74 BOMMARTINI Matteo (ITA) Bl Racing Honda Civic Type R     3'18.35     3'17.03     6'35.38        7.78 102,7RSPLUS-RSP2.0

RIT  75 PILOTTO Adriano (ITA) Vimotorsport Honda Civic Type R RIT NPRSPLUS-RSP2.0

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo RS Cup      Classe RS Cup 2
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  2  59 BOSCARIOL Roberto (ITA) Renault Clio RS Cup     3'22.33     3'22.51     6'44.84 100,3RSCUP-RSC2

2  3  71 PRADEGAN Mattia (ITA) Renault Clio RS Cup     3'26.81     3'27.09     6'53.90        9.06 98,1RSCUP-RSC2

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo RS Cup      Classe RS Turbo Cup 1
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  4  56 SINIGAGLIA Nicola (ITA) C.Z. Bassano Racing Team Renault Clio Rs Line     3'30.77     3'30.15     7'00.92 96,5RSCUP-RSTC1

2  5  57 SELL Alessandro (ITA) Centro Revisioni Seat Ibiza Sc Trophy     3'35.46     3'32.01     7'07.47        6.55 95,0RSCUP-RSTC1

3  6  58 BOI Valentina (ITA) Mrc Sport Seat Ibiza Sc Trophy     4'10.76     4'02.45     8'13.21     1'12.29 82,3RSCUP-RSTC1

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo RS Cup      Classe RS Turbo Cup 2
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  1  55 GIOVANELLI Alessandro (ITA) Af Motorsport Mini Cooper JCW     3'14.73     3'13.60     6'28.33 104,6RSCUP-RSTC2

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0     Ranking One: 0
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Gruppo Rally      Classe Rally 5
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  4  51 ZANIER Lenny (ITA) Motorinmotion Renault Clio Rs Line     3'30.36     3'29.52     6'59.88 96,7RALLY-RALLY5

2  6  54 TOFFOLI Mattia (ITA) Carnia Pistons Renault Clio Rs Line     3'37.52     3'35.01     7'12.53       12.65 93,9RALLY-RALLY5

3  7  53 FACHIN Daniele (ITA) Carnia Pistons Renault Clio Rs Line     3'37.60     3'35.41     7'13.01       13.13 93,8RALLY-RALLY5

4  8  52 PEDERIVA Ivano (ITA) Millenium Sport Promotion Renault Clio Rs Line     3'43.20     3'46.30     7'29.50       29.62 90,3RALLY-RALLY5

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo Rally      Classe Rally 4
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  2  48 MARTINIS Fabrizio (ITA) Mrc Sport Peugeot 208     3'21.42     3'20.32     6'41.74 101,1RALLY-RALLY4

2  5  99 FILINI Daniel (ITA) Rally Team Peugeot 208     3'34.28     3'31.47     7'05.75       24.01 95,4RALLY-RALLY4

RO  49 CELLA Gianluca (ITA) Rally Team Peugeot 208 NP     3'36.38RALLY-RALLY4

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0     Ranking One: 1

Gruppo Rally      Classe Rally 2
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  1  46 BEARZI Matteo (ITA) Carnia Pistons Skoda Fabia R5     3'18.44     3'15.74     6'34.18 103,0RALLY-RALLY2

2  3  47 ASQUINI Riccardo (ITA) Skoda Fabia R5     3'25.28     3'24.43     6'49.71       15.53 99,1RALLY-RALLY2

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo E1      Classe 1600
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  3  41 TROLIO Enrico (ITA) Rally Team 99 Peugeot 106 Rallye     3'07.33     3'06.32     6'13.65 108,7E1-1600

2  6  44 GHIRARDO Tiziano (ITA) Vimotorsport Honda Civic EK4     3'14.22     3'13.75     6'27.97       14.32 104,7E1-1600

3  8  45 DONEDDU Stefano (ITA) Carnia Pistons Renault Clio S1600     3'21.90     3'21.24     6'43.14       29.49 100,7E1-1600

4  9  42 GRIFONI Bruno (ITA) Peugeot 106 Rallye     3'22.75     3'20.66     6'43.41       29.76 100,7E1-1600

5  10  96 SIEBERLECHNER Martin (ITA) Rc Caldaro Peugeot 106 S16     3'24.50     3'21.07     6'45.57       31.92 100,1E1-1600

6  11  43 TURRIN Tiziano (ITA) Motor Stars Citroen Saxo VTS     3'29.17     3'26.94     6'56.11       42.46 97,6E1-1600

Partenti: 6     Partiti: 6     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo E1      Classe 2000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  1  34 DE STEFANI Andrea (ITA) Prealpi Renault Clio Williams     3'05.90     3'05.77     6'11.67 109,3E1-2000

2  2  32 WIMMER Norbert (DEU) BMW 2002 8V     3'05.18     3'07.62     6'12.80        1.13 108,9E1-2000

3  4  37 MIOTTO Stefano (ITA) Renault Clio Cup     3'10.34     3'09.45     6'19.79        8.12 106,9E1-2000

4  5  31 PISANO Egidio (DEU) Vesuvio VW Minichberger Golf 1     3'12.41     3'10.73     6'23.14       11.47 106,0E1-2000

5  7  35 RUZZIER Patrik (SVN) Amd Zvezda Fiat Punto KitCar Evo     3'21.96     3'12.53     6'34.49       22.82 102,9E1-2000

6  12  39 BOSCHI Maurizio (ITA) Vimotorsport Opel Astra Kit     3'29.52     3'26.71     6'56.23       44.56 97,6E1-2000

7  13  38 BODNER Christian (DEU) BMW 320iS     3'34.31     3'33.24     7'07.55       55.88 95,0E1-2000

Partenti: 7     Partiti: 7     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo E1      Classe 3000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  14  29 ZERBATO Luigino (ITA) For Sport BMW M3     3'34.30     3'33.31     7'07.61 95,0E1-3000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo TCR      Classe TCR
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  1  25 LAFFRANCHI Francesco (ITA) Af Motorsport Volkswagen Golf GTI     3'13.19     3'07.46     6'20.65 106,7TCR-TCR

2  2  26 LEARDINI Alex (ITA) Af Motorsport Seat Leon Cup Racer MK3     3'16.28     3'12.89     6'29.17        8.52 104,3TCR-TCR

3  3  27 MURGIA Mario (ITA) Porto Cervo Racing Team Hyundai i30 N     3'46.07     3'41.47     7'27.54     1'06.89 90,7TCR-TCR

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo GT      Classe GT Super Cup Div I
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  1  24 MANCIN Michele (ITA) Gaetani Racing Ferrari 488 Challenge     3'02.93     2'59.35     6'02.28 112,1GT-GTSC_D.I

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0     Ranking One: 0
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Gruppo GT      Classe GTCUP
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  2  19 RAGAZZI Roberto (ITA) Superchallenge Ferrari 458 Challenge Evo     3'04.90     3'03.22     6'08.12 110,3GT-GTCUP

2  3  21 VETTOREL Fabrizio (ITA) Bl Racing Ferrari 458 Challenge     3'09.02     3'04.95     6'13.97        5.85 108,6GT-GTCUP

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo CN      Classe 3000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  1  15 GRAZIOSI Giancarlo (ITA) Biella Corse Wrt Osella PA21/P     3'08.82     2'58.74     6'07.56 110,5CN-3000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo E2SC-SS      Classe 1600
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  5  8 VENTURATO Mirko (ITA) Alby Racing Team Nova Proto NP03     2'43.45     2'41.91     5'25.36 124,8E2SC-SS-1600

2  6  7 FATTORINI Michele (ITA) Speed Motor Nova Proto NP03     2'43.91     2'41.79     5'25.70        0.34 124,7E2SC-SS-1600

3  8  9 ZANDONÀ Enrico (ITA) Funny Team Wolf Thunder GB08     2'51.07     2'49.37     5'40.44       15.08 119,3E2SC-SS-1600

4  10  11 GAZZIERO Stefano (ITA) Nova Proto NP03     2'53.95     3'08.01     6'01.96       36.60 112,2E2SC-SS-1600

5  11  12 CAPRIOLI Alessandro (ITA) Race Project Team Gloria Suzuki C8     3'14.23     3'02.02     6'16.25       50.89 107,9E2SC-SS-1600

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo E2SC-SS      Classe 2000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  2  6 MARONI Giancarlo Jr. (ITA) Physiofit Studio Nova Proto NP01     2'33.64     2'30.57     5'04.21 133,5E2SC-SS-2000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0     Ranking One: 0

Gruppo E2SC-SS      Classe 3000
Pos Gr No. Conduttore Scuderia Auto Gara 1 Gara 2 Tempo Distacco MediaGr-Cl

1  1  1 FAGGIOLI Simone (ITA) Best Lap Nova Proto NP01 Bardahl     2'28.20     2'29.57     4'57.77 136,4E2SC-SS-3000

2  3  3 CARUSO Franco (ITA) Best Lap Nova Proto NP01-2     2'34.01     2'31.91     5'05.92        8.15 132,7E2SC-SS-3000

3  4  2 DEGASPERI Diego (ITA) Vimotorsport Norma M20 GEA Zytek     2'34.82     2'32.81     5'07.63        9.86 132,0E2SC-SS-3000

4  7  4 MORATELLI Matteo (ITA) Vimotorsport Nova Proto NP01     2'48.72     2'44.59     5'33.31       35.54 121,8E2SC-SS-3000

5  9  5 NALON Marietto (ITA) Dallara F. Nissan     3'00.05     2'53.71     5'53.76       55.99 114,8E2SC-SS-3000

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0     Ranking One: 0
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